АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                                                                                                                            № 46
О внесение изменений в постановление от 19.12.2022 № 128 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление от 19.12.2022 № 128 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Новосельцевское сельское поселение» внести следующие изменения.
1.1 Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением возложить на управляющего делами Бубнову Марию Сергеевну.

Глава поселения                                                                        А.С. Новосельцева

Бубнова М.С.
Тел: 8(38252)3-61-58

Приложение  №  3
к постановлению  администрации
Новосельцевского  сельского  поселения
от 21.04.2023 г. № 46

  Состав комиссии
по   поступлению и выбытию активов     в    бюджет
 Новосельцевского сельского поселения

	Новосельцева А.С.
	-  глава Администрации Новосельцевского сельского поселения,     председатель  Комиссии

	Бубнова М.С.
	-  управляющий делами администрации Новосельцевского
сельского поселения, секретарь комиссии

	Фатеева Т.В.
	- специалист 1 категории администрации Новосельцевского
сельского поселения, член Комиссии

	Новосельцева Н.И.
	- бухгалтер администрации Новосельцевского сельского
поселения, член Комиссии

	Батурина А.В.
	- специалист 1 категории администрации Новосельцевского
сельского поселения, член Комиссии